第４号様式（第１１条関係）
                            県外産業廃棄物搬入届出書

                                                   令和　　年　　月 　 日
  岐阜県知事  様
                                 届出者
住　所
会社名
氏　名

  岐阜県廃棄物の適正処理等に関する条例第２０条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。
                                       記
	 排
 出
 事
 業
 場
	名    称

	業    種

	所 在 地

	搬入しようとする
産業廃棄物
	種類
	品目（名称）性状
	量

	廃プラスチック類
金属くず、ガラス陶磁器くず
	コンピュータ（周辺機器を含む）等情報通信機器類

 ｔ／年

	搬入予定期間
（一年以内に限る。）
	令和　　年 　　月　　日～令和　　年 　　月　　日

	現在の処理方法

	岐阜県内に搬入しようとする理由

	収
集
運
搬
業
者
	住   所
	岐阜県海津市平田町土倉字江東４７８番地

	氏   名
	エコテック株式会社
代表取締役社長　藤城　太郎

	許可の年月日
及び許可番号
	岐阜県　令和02年03月20日
第02100053003号

	処

分

業

者
	搬入しようとする
処理施設の所在地
	エコテック株式会社
岐阜県海津市平田町土倉字江東６４４番地
ＴＥＬ：０５８４－６６－４７８１

	住　　所
	岐阜県海津市平田町土倉字江東４７８番地

	氏　　名
	エコテック株式会社
[bookmark: _GoBack]代表取締役社長　藤城　太郎

	許可の年月日
及び許可番号
	平成27年10月９日　産業廃棄物処分業
第02120053003号

	連
絡
先
	担当者職名・氏名

	ＴＥＬ、ＦＡＸ
	ＴＥＬ：
ＦＡＸ：

                                               （用紙　日本工業規格Ａ４縦型）
添付書類
１　次に掲げる試験（提出前６月以内に行われたものであること）の結果書の写し
イ　廃油、廃酸、廃アルカリ、ばいじん、燃え殻又は汚泥の中間処理を委託しようとする場合　特別管理産業廃棄物に該当するか否かを判定できる試験
ロ　廃油、ばいじん、燃え殻又は汚泥の最終処分を委託しようとする場合 特別管理産業廃棄物に該当するか否かを判定できる試験並びに汚泥にあっては含水率の試験及び燃え殻にあっては熱しゃく減量の試験
２　排出事業場の業務概要及び産業廃棄物が排出される製造工程を明らかにする製造工程　図
３　搬入予定県外産業廃棄物の写真
４　その他知事が必要と認める書類及び書面

搬入予定県外産業廃棄物の写真

産業廃棄物が発生する工程図
１．対象品　　事務所で発生する使用済みのＯＡ機器類及び廃製品

２．発生状況
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(不可)　　運搬　　　　　　　処理
エコテック㈱
エコテック㈱
事務所での再使用可否判定
使用済み機器類の収集情報

　　　　　　　　　　　　(可能)
事務所で使用